绍兴市经济和信息化局
[image: ]
关于召开全市“人工智能+工业设计” 培训会的通知

各区、县(市)经信局，滨海新区经发局，各有关单位：
为进一步加强“人工智能+工业设计”赋能先进制造业强 市建设，推动产业向智能化、绿色化、融合化方向发展，引 导企业走科技创新与产业创新深度融合道路，经研究，决定 召开全市“人工智能+设计”培训会，现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2026年1月24日(周六)上午9:00
地点：会稽山绍兴酒股份有限公司会稽山研究院二楼会 议室。
二、会议议程
1.专家作专题讲座作专题讲座(邀请杭州群核信息技术 有限公司副总裁汤锡峰、浙江大学未来设计实验室主任柴春 雷 ) ;
2企业代表作应用实践经验介绍；
3.局领导讲话。
三、参会人员
市经信局分管领导，创新协作处相关负责人；

[image: ]
各区、县(市)经信局，滨海新区经发局相关负责人；
有关工业设计企业负责人(各区、县(市)及滨海新区 各5家，由各地经信部门负责通知落实)。
四、其他事项
参会人员名单请由各地经信部门于1月21 日下班前汇 总报送至市经信局创新协作处。联系人：缪红芳；电话：
13616751861

附件：参会人员名单汇总表

[image: ]绍兴市经济和信息化局
2026年 1 月 1 9 日

附 件 ：
参会人员名单汇总表

	姓名
	单位
	职务
	联系方式

image2.png

image3.png

image1.png